
 

Město Turnov 
se sídlem Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov 
zastoupené Ing. Tomášem Hockem, starostou 

 

 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
 

v rámci veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce  

 

" Oprava střechy gymnázia v Turnově – část A " 
 

na základě doporučení hodnotící komise a schválení Radou města Turnova ze dne 
22.2.2024 rozhoduji o výběru dodavatele 

 

název:  Novalex stavební spol. s r.o.  

IČ:   09906304 

se sídlem:  Korunní 2569/108, Vinohrady, 101 00 Praha 10 

nabídková cena: 2.557.699,39 Kč bez DPH, 3.094.816,26 Kč vč. DPH 

 
Pořadí nabídek 
 

Pořadí  Účastník IČO 
Nabídková cena v Kč bez DPH 
/s DPH  

1. Novalex stavební spol. s r.o. 09906304 2.557.699,39/ 3.094.816,26 

2. Stanislav Záhon 86736558 2.739.946,69/ 3.315.335,49 

3. Kapoturo s.r.o. 17754593 3.643.957,30/ 4.190.550,90 

4. Strateg group s.r.o.,  17201411 2.561.746,33 / 3.099.713,06 

 
Odůvodnění: 
 
Zadavatel rozhodl o výběru dodavatele, který splnil zadávací podmínky a jehož nabídka byla 
vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. 
 
 
V Turnově dne:  26.2.2024 
 
 
  v. z. Mgr. Petra Houšková v. r.  

Za zadavatele: Ing. Tomáš Hocke 
                          starosta města 


